ei purpuratis offeretibus sed
 motus prius regentibus dominus ihesus
 delectat: quod corporali lascivie me-
 tus dicitur impio **Orate** ergo di-
 vites: quod non habetis in opibus quod
 placeat **Orate** pro patris vestri-
 bus flagitibus: et reddite domino
 deo vestro munera: reddite in-
 pauperes in egenos soluite in-
 illos inopes feneate: que pla-
 ce possunt propter flagitia vestra
Aliter non potestis **Quae** ultor est
 timetis: facite enim vobis debito-
 rem **Non** accipiamus inquit de do-
 mo tua vitulos neque de gregi-
 bus tuis hircos: quoniam mee sunt
 oves fere silvarum **Quid** obtu-
 leis meis est: quia totius orbis me-
 est **Non** exigo que mea sunt: sed
 est quod de vestro non possitis offerre
 studium devotionis et fidei **Non**
 sacrificiorum ambiciose delecto:
 tantummodo homo immola deo sacri-
 cum laudis et redde altissimo
 vota tua **Aut** certe si placet
 sic accipiamus **Quoniam** dicit obdor-
 misse somnum suum divites inae-
 pacos dominus si misit in eos: et
 rore subtexuit potentiam pedum
 aut nec divites resistant: quibus
 ad universos aut **Divites** dor-
 mitent: divites inrepentur
Oro vobis: orate et reddite domino
 deo vestro omnes qui in circuitu eius
 offerunt munera **Id est** agite
 gratias pauperes: quod non est persona-
 rum acceptor deus **Illi** divitias
 servet condant pecuniam auri
 aggerent argentum et thesau-
 ros: vobis orate quod aliud non
 habetis: vobis orate: quia hoc
 solum habetis ad est auro pro-
 prius et argento **Vos** reddi-
 te munera quae domino non recedi-

tis questis in circuitu: quoniam quae era-
 tis longe facti estis prope **Quia**
 aut prope sibi videntur esse pro divi-
 tiis ac potentia: longe facti sunt
 propter avaritiam **Nemo** enim foras
 est nisi quae culpa excludit: sicut
 erant adam de paradiso et eum
 excludit **Nemo** longe: nisi quae
 flagitia prope relegaverint
Ergo vos vobis prope positi ora-
 te et reddite munera tribuli
 deo et ei qui aufert spiritum pro-
 prium terribili apud reges terre:
 eo quod nullo redimat divitis
 prope non inflectat potentiam super-
 alio: quod culpe prope discriminat
 quod quo plus aliam contulerit: eo
 plus exigit ab eo **Paul** prope
 toto contulit regnum: sed quod man-
 datum non custodivit: et regnum
 amisit et spiritum **Multos** reges
 gentium prope perfidiam fecit et po-
 pulo prope esse captivos **Et** ut
 iam deposita loquamur **hysto-**
 ria quod achab regem ingrati ce-
 lestibus beneficiis ita iussit oc-
 cidere: ut a canibus eius vul-
 nera lamberet **Et** quod quod paupe-
 ris vineam concupiscat: nequaquam
 tantis operibus opibus expletis
 imperii infra omnes tempora re-
 dactis ad dominum non quod vulnera eius
 lavaet iunctus est non quod corpus
 operiet **Defecit** circa eum huma-
 nitas hominum: tantum successit
 asperitas **Dignos** plane sui
 funeibus ministros avarus invenit
Hoc loco illud astiois dicitur:
 quod legis dixisse dominum ad he-
 lyam **Vidisti** quemadmodum
 commotus est achaba facie mea:
Non induca in diebus mala: ei
 sed in diebus filii illius idcirco

mala. Aut quō dīamo q̄a valet
apud deū penitētia? Ecce rex mo-
tus ē aī facie dñi et ip̄at plo-
rans et confudit vestimēta sua
et operiuit se alio. et erat in-
durus factus ex illo die quo misit
at nabuthe israhelita: ita ut
deū misericordia dmonet et mi-
taret sententiā. Ergo aut penitē-
tia nō valuit. nec inflexit do-
minū misericordē: aut oraculū
falsū ē. Nā achab viat̄ ē et occi-
sus. Sed confideā q̄ rezabel ha-
bebat uxorem q̄ cōuertit cor eius
et nimis sacrilegijs execrabi-
lem fecit. Et hūc ergo penitē-
cie eius reuocant affectū. Dñs
at nō p̄t mutabilis estimari: sed
confessiois imemor nō putat
esse seruandū qd̄ p̄miserat cō-
fidenti. Ampe aliud veris. Et
indigno seruauit dñs tenore
sententię sue: sed bñficia circa
se diuina ip̄e nō tenuit. Intu-
leat bellū rex syrie: victus ē
et seruatus ad veniam. cap-
tiuis quoz libertate donatus.
et remissus ad regnū ē: qd̄
fuit diuine sententię. Nō solū e-
uasit achab sed etiā sup̄stauit.
q̄ ipsius ignauie hostē sibi a quo
vinceret amauit. Et certe fue-
rat mōtus a p̄pheta dicēte. Cog-
nosce et vide qd̄ facias. Quis
inq̄ erat: eo q̄ syrie regis p̄-
pueis deberet gr̄ie celestis auxi-
liū. qm̄ dixissent d̄s mōcū d̄s
isrl' et nō deus baal: p̄ hoc
inquit obtinuerūt pro nobis.
Et ideo inquit si nō plene ob-
tinuiss̄ eos ī locū syrie regis sa-
trapas assignat ut virtutem il-
lis et potēciā regis auferret.
Deniq̄ p̄mo cōgressu viat: ut
fugaēt hostē. Hōc viat: qm̄

captū ip̄eris suo reddidit. Et
causa vincendi eis euidēs re-
sultat oraculū: dicēte vno ex
filijs p̄phetarū ad p̄mū su-
ū. Ovide me. Et noluit homo
ovide eū. Et dixit. Eo q̄ non
obedisti v̄bo dñi. Ecce ut reu-
des a me: interficiet te leo.
Et secessit ab eo. Et inuit eū
leo: et interfecit eū. Et post hoc
alijs p̄phā assignat aī regē isrl':
et dixit ad eū. Nec dicit dñs.
Cū dimisisti virū extima-
tiois de manu tua: ecce aīa
tua p̄ aīa illis: et populo tu-
us pro populo illis. Liqueat igit̄
his oraculis q̄ dñs etiā arcu
ī dignos p̄missa sua seruet:
sed impios aut iusticia sua
opp̄mi aut alia p̄uacatioe de-
dapnat: etiā si p̄me laqueo
p̄uacatiois euaserit. Sed o-
nos h̄ia age: ut digna bo-
ope oipotētis dei p̄missa
accipe meamur. Amē. Expli-
de nabuthe israhelita

**Due epistole Ambro-
sij p̄ma ad valentinianū
imperatorem. secūda v̄o
ad seuerū episcopum**

Epistola legationis sive ad valentinianū imperatorem